



شکست تراکتورسازان در اولین دیدار سال 93

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در هفته ی بیست و هشتم رقابت های لیگ برتر، مقابل فولاد خوزستان تن به شکست داد.

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در هفته ی بیست و هشتم رقابت های لیگ برتر، مقابل فولاد خوزستان تن به شکست داد. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه ی آذربایجان شرقی، در چارچوب هفته ی بیست و هشتم رقابت های لیگ برتر فوتبال، تیم تراکتورسازی تبریز از ساعت 17:30 امروز (پنجشنبه) همزمان با سایر بازی ها، در اهواز به مصاف فولاد این شهر رفت. تراکتورسازان بازی را خوب آغاز کردند و توانستند در همان ابتدای کار و در دقیقه ی 9، توسط کریم انصاریفرد به گل برسند و موجی از شادی، کاروان سرخپوشان تبریزی را در اهواز فرا بگیرد. اما این گل، نتوانست برای تراکتورسازان باقی بماند و فولاد خوزستان در دقیقه ی 33، از روی نقطه ی پنالتی، موفق شد توسط مهدی بدرلو گل تساوی را به ثمر برساند و بار دیگر این تیم در صدر جدول رقابت های لیگ ماندگار شود. بازیکنان با تساوی یک بر یک راهی رختکن شدند؛ در نیمه ی دوم و در دقیقه 58 بازی، حامد لک پس از برخورد شدیدی که با غلامرضا رضایی داشت، از ناحیه سر آسیب دید و از بازی بیرون رفت و پس از چند دقیقه نشستن بر روی نیمکت، به بیمارستان منتقل شد تا درمان بیشتری روی وی صورت بگیرد. اما در ادامه، باز هم تیم فولاد صاحب ضربه ی پنالتی شد و بار دیگر مهدی بدرلو توانست در دقیقه ی 73، گل پیروزی بخش این تیم را وارد دروازه ی تراکتور کند و سرخپوشان تبریزی در اولین بازی خود در سال 1393، با نتیجه ی دو بر یک مغلوب حریف خود شود. گفتنی است فولاد با کسب سه امتیاز حساس این دیدار خانگی، یک گام دیگر به کسب عنوان قهرمانی رقابت های این فصل لیگ نزدیک تر شد و با 54 امتیاز، جایگاه خود را در فاصله ی دو هفته مانده به پایان رقابت ها، مستحکم تر کرد. شاگردان تونی اولیویرا نیز با این شکست، با 39 امتیاز در جایگاه هفتم باقی ماندند و با توجه به اختلاف پنج امتیازی با تیم ششم و اختلاف شش امتیازی با تیم هشتم، به نظر می رسد فصل سیزدهم لیگ را در همین جایگاه به پایان برسانند. تراکتورسازان بلافاصله پس از این مسابقه، با پرواز اختصاصی به تبریز باز می گردند تا خود را برای بازی حساس هفته ی چهارم لیگ قهرمانان آسیا مقابل العین امارات که روز دوازدهم فروردین در ورزشگاه یادگار امام (ره) برگزار می شود، آماده کنند.